平成２８年　　月　　日
公益財団法人日本水泳連盟
日本学生選手権実行委員会　御中
第92回［2016年度］日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】
ＡＤカード申込み申請書＜支部用＞
記
第92回日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】開催にあたり、下記の通りＡＤカードの申込み申請を
いたします。
	支部名

	申請人数
	　　　　　　　名

	申込み責任者

	役職

【申込み申請者一覧】
	　No．
	役職
	氏名

	１
	支　　部　　長

	２
	副　支　部　長

	３

	４

	５

	６

	７

※支部役員のＡＤカードは写真付きではありませんので、顔写真の提出は必要ありません。

※各支部、派遣競技役員は、支部役員用ＡＤカードを申請してください。
※各支部、学生の派遣補助役員は、申請の必要はございません。
※大会当日の追加発行は、受付できませんので、予めご承知おきください。
■提出先、申込締切
　各支部とも、全国国公立大学選手権時に開催いたします全国代表者会議の際に、必要事項を

　ご記入のうえ、学生委員長宛にご提出ください。